
Dobrý den,

s odvoláním na zákon 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím bych vás rád

požádalo sdělení informací, týkajících se stavby pro reklamu umístěné na pozemcích

1) 473/4, 2) 500/18, 3) 500/2, 4) 479/4, 5) 478/2 , obec: Praha, kú: Hrdlořezy, GPS lokace 1)

50.0931780758725, 14.516982174449884 a 2) 50.093351, 14.518262 3 3) 50.093404,

14.518869, 4) 50.093221, 14.518909, 5) 50.093365, 14.521632.

1)

 



2)

"a ;.‘qu4W)

už NIKDY

o NÁS eu NÁS

 



 



5)

 
a. Který den bylo vydáno povolení pro stavby, respektive který den bylo povolení naposledy

prodlouženo?

b. Který den toto povolení vyprší? Pokud stavby disponují platným povolením pro stavbu,

žádám o poskytnutíjejich anonymizovaných kopií. Pokud stavby nemají platné povolení pro

stavbu, podávám tímto v souladu se zákonem 500/2004 S., podnět k zahájenl r|zen|

odstranění stavby a žádám ve lhůtě 30 dnů o vyrozumění, jak bylo s podnětem naloženo.

Děkuji,

 


